

Preconsuntivo 2020 e Preventivo economico 2021

Camera di Commercio Milano MonzaBrienza Lodi	CONSUNTIVO 2019	PREVENTIVO AGGIORNATO 2020	PRECONSUNTIVO 2020	% su proventi	Δ% Fct '20 vs Bdgagg '20	Δ% Fct '20 vs Cons '19	PREVENTIVO 2021	Δ% Bdg '21 vs Fct '20	Δ% Bdg '21 vs Cons '19
Proventi correnti	106.892.691	106.287.913	100.990.905	100%	-5%	-6%	93.191.526	-8%	-13%
Diritto Annuale	69.961.369	71.470.089	65.537.300	65%	-8%	-6%	57.759.564	-12%	-17%
di cui Diritto Annuale da maggiorazione	13.077.626	11.911.682	9.859.801	10%	-17%	-25%	10.689.676	8%	-18%
Diritti di Segreteria	32.177.236	29.674.357	30.304.195	30%	2%	-6%	30.207.705	0%	-6%
Contributi trasferimenti e altre entrate	3.830.546	4.242.082	4.269.419	4%	1%	11%	2.994.691	-30%	-22%
Proventi da gestione di servizi	922.212	901.385	879.991	1%	-2%	-5%	2.229.566	153%	142%
Variazione delle rimanenze	1.328	0	0	0%		-100%	0		
Oneri correnti	104.490.380	125.825.049	110.799.762	110%	-12%	6%	102.403.411	-8%	-2%
Personale	19.217.799	19.434.482	19.128.235	19%	-2%	0%	19.509.200	2%	2%
Funzionamento	26.612.847	32.711.856	31.455.837	31%	-4%	18%	30.153.772	-4%	13%
di cui Prestazioni di servizi	12.403.455	15.250.022	13.960.876	14%	-8%	13%	14.215.997	2%	15%
di cui Oneri diversi di gestione	8.636.178	11.172.299	11.232.030	11%	1%	30%	9.654.895	-14%	12%
di cui Godimento di beni terzi	339.704	537.235	494.922	0%	-8%	46%	482.572	-2%	42%
di cui Quote associative	5.108.506	5.619.200	5.628.909	6%	0%	10%	5.654.209	0%	11%
di cui Organi	125.005	133.100	139.100	0%	5%	11%	146.100	5%	17%
Interventi economici	26.626.739	32.245.569	30.237.221	30%	-6%	14%	28.300.000	-6%	6%
di cui Contributi AASS	1.734.160	1.657.238	1.696.438	2%	2%	-2%	1.502.536	-11%	-13%
di cui Interventi economici diretti alle imprese	13.832.545	24.930.531	21.396.908	21%	-14%	55%	19.533.610	-9%	41%
di cui Progetti finanziati da maggiorazione Diritto Annuale	11.060.034	5.657.800	7.143.875	7%	26%	-35%	7.263.854	2%	-34%
Ammortamenti	4.659.359	5.324.382	4.698.509	5%	-12%	1%	5.087.122	8%	9%
Accantonamenti	27.373.637	36.108.761	25.279.960	25%	-30%	-8%	19.353.317	-23%	-29%
di cui Svalutazione crediti Diritto Annuale	18.978.292	29.843.716	18.670.972	18%	-37%	-2%	15.703.421	-16%	-17%
di cui Svalutazione crediti Diritto Annuale da maggiorazione	3.794.661	5.968.743	3.734.194	4%	-37%	-2%	3.140.684	-16%	-17%
Risultato della Gestione Corrente	2.402.311	(19.537.136)	(9.808.857)	-10%	-50%	-508%	(9.211.885)	-6%	-483%
Risultato della Gestione Finanziaria	36.752	6.037.136	6.136.708	6%	2%	16598%	153.885	-97%	319%
Risultato della Gestione Straordinaria	5.370.611	1.500.000	3.558.949	4%	137%	-34%	1.500.000	-58%	-72%
Rettifiche di valore attività finanziarie	0	0	0	0%			0		
Avanzo / Disavanzo d'Esercizio	7.809.674	(12.000.000)	(113.200)	0%	-99%	-101%	(7.558.000)	ns	-197%
PIANO DEGLI INVESTIMENTI									
Immobilizzazioni immateriali	242.208	2.073.158	1.421.692				1.442.701		
Immobilizzazioni materiali	1.118.815	6.076.842	823.448				9.007.621		
Immobilizzazioni finanziarie	1.415.938	500.000	250.000				300.000		
Totale Investimenti	2.776.961	8.650.000	2.495.140				10.750.322		